7300 系列数据中⼼交换机
数据表
产品亮点
性能
•每秒 20 万亿位 (Terabit) 交换矩阵容量
•每秒⾼达 150 亿个数据包
•每秒每线卡⾼达 2.56 万亿位 (Terabit)
•线速 L2 和 L3 转发

北美 (NRTL)
欧盟 (EU)
BSMI（中国台湾）
C-Tick（澳⼤利亚）
CCC（中国）
MSIP（韩国）
EAC（关税同盟）
VCCI（⽇本）
欧盟指令
2006/95/EC 低电压指令
2004/108/EC EMC 指令
2011/65/EU RoHS 指令
2012/19/EU WEEE 指令
7300 系列 | 订购信息
产品编号 产品说明
DCS-7308X-BND-F Arista 7308X 机箱套装。包括 7308 机箱，4 x 3000W PS，4 个带⻛扇的交换矩阵模块，1 个 管理引擎 (F-R)
DCS-7308X-BND-D-F Arista 7308X 机箱套装。包括 7308 机箱，4 x 3000W PS，4 个带⻛扇的交换矩阵模块，1 个 带 SSD 的管理引擎 (F-R)
DCS-7308X-BND-R Arista 7308X 机箱套装。包括 7308 机箱，4 x 3000W PS，4 个带⻛扇的交换矩阵模块，1 个 管理引擎 (R-F)
DCS-7308X-BND-D-R Arista 7308X 机箱套装。包括 7308 机箱，4 x 3000W PS，4 个带⻛扇的交换矩阵模块，1 个 带 SSD 的管理引擎 (R-F)
DCS-7308XT-BND-F Arista 7308X 机箱套装。包括 7308 机箱，4x3 kW Titanium PS，4x 交换矩阵模块/⻛扇，1x 管理引擎 (F-R)
DCS-7308XT-BND-D-F Arista 7308X 机箱套装。包括 7308 机箱，4x3 kW Titanium PS，4x 交换矩阵模块/⻛扇，1x 管理引擎和 SSD (F-R)
DCS-7304X-BND-F Arista 7304X 机箱套装。包括 7304 机箱，2 x 3000W PS，4 个带⻛扇的交换矩阵模块，1 个 管理引擎 (F-R)
DCS-7304X-BND-D-F Arista 7304X 机箱套装。包括 7304 机箱，2 x 3000W PS，4 个带⻛扇的交换矩阵模块，1 个 带 SSD 的管理引擎 (F-R)
DCS-7304X-BND-R Arista 7304X 机箱套装。包括 7304 机箱，2 x 3000W PS，4 个带⻛扇的交换矩阵模块，1 个 管理引擎 (R-F)
DCS-7304X-BND-D-R Arista 7304X 机箱套装。包括 7304 机箱，2 x 3000W PS，4 个带⻛扇的交换矩阵模块，1 个 带 SSD 的管理引擎 (R-F)
DCS-7304XT-BND-F Arista 7304X 机箱套装。包括 7304 机箱，2x3 kW Titanium PS，4x 交换矩阵模块/⻛扇，1x 管理引擎 (F-R)
DCS-7304XT-BND-D-F Arista 7304X 机箱套装。包括 7304 机箱，2x3kW Titanium PS，4x 交换矩阵模块/⻛扇，1x 管理引擎和 SSD（F-R）
DCS-7304X-BND2-DC-F Arista 7304X 机箱套装。包括 7304 机箱，2x3 DC PS，4x 交换矩阵模块/⻛扇，1x 管理引擎 (F-R)
DCS-7304X-BND2-DC-R Arista 7304X 机箱套装。包括 7304 机箱，2x3K DC PS，4x 交换矩阵模块/⻛扇，1x 管理引擎 (R-F)
DCS-7308X-BND2-DC-F Arista 7308X 机箱套装。包括 7308 机箱，4x3K DC PS，4x 交换矩阵模块/⻛扇，1x 管理引擎 (F-R)
DCS-7308X-BND2-DC-R Arista 7308X 机箱套装。包括 7308 机箱，4x3K DC PS，4 交换矩阵模块/⻛扇，1x 管理引擎 (R-F)
电源规格
型号
3000W AC
铂
3000W AC Titanium 3000W DC
型号 PWR-3K-AC-F
PWR-3K-AC-R PWR-3KT-AC-BLUE PWR-3K-DC-BLUE
PWR-3K-DC-RED
输⼊电压 200 - 240V, 16A
（20A 北美） -48-60V DC、80A
输⼊频率 50/60 Hz，单相 AC 直流
输出功率 3000W
（反向 2550W） 3000W 3000W
输⼊连接器 IEC 320 C19 IEC 320 C19 AWG #4-3
效率（典型） 超过 93% 钛 超过 94% Titanium 0.9
尺⼨（宽x⾼x深） 2.75” x 4.13” x 11.65” (7.0 x 10.5 x 29.6cm)
重量 5.5 lbs (2.49 kg)
机箱⽀持 DCS-7316，DCS-7308 和 DCS-7304
产品编号 产品说明
DCS-7300-SUP 7300 系列机箱管理引擎模块
DCS-7300-SUP-D 7300 系列机箱管理引擎模块，带 SSD
DCS-7300X-64S-LC 适⽤于 7300X 系列的 Arista 7300X-64S 线卡，48 端⼝ 10GbE SFP+ 和 4 端⼝ 40GbE QSFP+（备⽤）
DCS-7300X-64T-LC 适⽤于 7300X 系列的 Arista 7300X-64T 线卡，48 端⼝ RJ45 10GBASE-T 和 4 端⼝ 40GbE QSFP+（备⽤）
DCS-7300X-32Q-LC 适⽤于 7300X 系列的 Arista 7300X-32Q 线卡，32 端⼝ 40GbE QSFP+（备⽤）
可选组件和备件
DCS-7308-CH Arista 7308 空机箱，2 个管理引擎插槽，8 个线卡插槽，4 个交换矩阵模块插槽
DCS-7304-CH Arista 7304 空机箱，2 个管理引擎插槽，4 个线卡插槽，4 个交换矩阵模块插槽
DCS-7308X-FM-F ⽤于 7308 机箱的 Fabric-X（集成⻛扇）模块，需要插槽 1-4。前端到后端⽓流
DCS-7308X-FM-R ⽤于 7308 机箱的 Fabric-X（集成⻛扇）模块，需要插槽 1-4。后端到前端⽓流
DCS-7304X-FM-F ⽤于 7304 机箱的 Fabric-X（集成⻛扇）模块，需要插槽 1-4。前端到后端⽓流
DCS-7304X-FM-R ⽤于 7304 机箱的 Fabric-X（集成⻛扇）模块，需要插槽 1-4。后端到前端⽓流
DCS-7300-LCVR 7300 线卡插槽的封⼝盖板
DCS-7300-SCVR 7300 管理引擎插槽的封⼝盖板
DCS-7300-PCVR 7300 电源插槽的封⼝盖板
KIT-7308 Arista 7308 交换机的备⽤配件套件
KIT-7304 Arista 7304 交换机的备⽤配件套件
KIT-7308-MMR ⽤于 7308 交换机的备⽤中置机架⽀架
KIT-7304-MMR ⽤于 7304 交换机的备⽤中置机架⽀架